Vrtiec

Casopis s poddbami za
slovensko mladino

Leinik 57
olla
Uredil

Jozef Volc

V Ljubljani, 1026/27

Izdalo dru3ftvo Pripravni3ki dom

Nafisnila Jugoslovanska fiskarna
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KAZALO.

Pesmi.
Nasa pot. (Leop. Turgié&) . T
Metulj in &ebelica. (Leo p. Tur51é)
Grozd. (Sid.)
Sveti Tarzicij. (P. Krlzostom)
Sveti Nikolaj. (Mirko Kunélé)
Vprasanje. (Grisa.) . :
Bozi¢. (Silvin Sardenko)
O polnoénici. (Sid.) . .
Mamici za god. (Silvin Sardenko)
Dete in mati. (Mirko Kuné&id) .
-V samoti. (Janko Polak.) . 3
Pomladna balada. (Leopold Tur-
§16) .
Prvi metulj. (Grlsa) ;
Skrivno razodetje. (P. erzostom.)
Oblacek in kralji¢na. (Mxrko Kun-
&id) . ;
V maju. (Ks. Meéko)
Pesem. (Iv. Albreht) :
Majska. (Danilo Gorlnéek)
Zjutraj. (Danilo Gorinsek.) .
Noé. (Danilo Gorinsek.) .
Na sprehodu. (Janko Polak.) .
Zamera. (Grisa.) o 8
Otrokova prva Zalost, (Fel. Hemans-
Grisa) :
Krt. (Maksnmov)
Barski ucenik. (Likovi¢" Joza)

Povesti, pripovedke, popisi, prilike
in basni.

Rejenka. (V. Kosmédk-Joz Gru-

den) 9, 25 41, 51, 67, 83,
101, 135, 131,

Kako je sveti FrantiSek pridigal phcam.
fJan. ‘Pugeli) 12)L

Prvi sneg. (K. Fratlnovec) 53,

Jez in oven. (Jo8ko Matko.) .

Pticki iz ilovice. (Fr. Pengov.)

Snezni moZ pripoveduje. (J. E. Bogo-
mil) ., s

Slon in koza. (Fr. Pengov) h

Lis¢ki iz Galileje. (R. Bazin- Krlha)

Dragi zajéek. (Josko Matko.).

Bil sem otrok. (Stefan T.)

Voznika. (Ksaver Mesko.) . .

Ivon Pogummik, (Dr. Joza Lov-
renéi&) . . . . . . 122, 134,

Zgodba. (Ant. Zuzek.)

Na Vrhé! (Bistriska.)

Stran

2
12
27
34
50
6U
66
71
82
90
98

104
107
114

121
130
133
138
146
146
149
150

153
154
156

147

18
69
56
50

72
76
85
108
118
119

150
149
154

2 = Stran
Prirodopisni ¢lanki. S

Gora razgleda. (Josko Vomber-
gary g ko 3 : 13y

Zemljepisni, zgodovinski in iﬁleu}eplsm
sestavki., =~

Iz zgodovine kranjskih trgov. (Leo= ‘
pold Podlogar.) 13. Radete. 73, 01
Za otetom. (Fran Rade$&ek) 87, 105

Dramaticne igre.

Za vetno krono. (Priredil J. F. S.)3, 19, 367

Franéisek in umxra]oc‘.l papez. (K saver
Mesko) . . . 99

Koristni nauki.

Mladeni¢ z lilijo. (Ant. Zuzek) . . 1
Francisek, nad bratec, (Ant. Zuzek) 17

* Bozji smehljaji. (Ant."Zuzek) . . 33

Prve tvetke. (Ant. ZuzZek). . . . 49
Izmed vseh cvetic. (Ant. Zuzek) . . 65
Drevesce na sredi srca. (Ant. Zuzek) 8l
Pomladi zvoni. (Ant. Zuzek). . . 07
Ob robu cesti. (Ant. Zuzek) . . 113
Mati v sladkem maju. (Ant. Zuzek) 129
Glas od zgoraj. (Ant. Zuzek). . . 145

Zanimive pripovedi profesorja Silvestra.
(Gorski): =\. o sul0, 28, 43p% BT

Mladinski novitar. 13, 29, 45, 60,
71, 94, 108, 125, 142, 154

Modrost v pregovoril domacih in tujih.

14, 30, 46, 62, 78, 095, 109,
126, 143, 156

Drobiz. 14, 30, 46, 62, 78, 109,
126, 143, 156

Zabavne in kratko¢asne stvari.

Zagonetke. 15, .32, 47, 63, .79,
95, 111, 127, 144

Resitve. 31, 48, 64, 80, 96, 112,

128, 144
Slovstvo: Ovoj &t. 1, 2, 4, 5, 8.
Slike.
Kako je sv.Francisek pridigal ptlcam -
Snezni moZ pripoveduje. . . . . - i
Radete. . . . e s ol SN
Liscki iz Gahle]e 3. Dedel, o o BED

Vabilo na naroc¢bo na ovoju.
Nasi razgovori na ovojih §t. 2, 3, 4, 5,
7, 8 9, 10.
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